5941E36E-B617-427C-86E5-693827E00770

BT 11553Serie/Folio:

Fecha: 04/06/2018 09:55:01 a. m.

Ciudad de México, Gustavo A. Madero, DIF, CP 07700Expedido:

No. CSD: 00001000000403670084

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$105.17Subtotal:

Total: $122.00 CIENTO VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Descuentos: $0.00

Total Traslados: $16.83

Traslados: IVA $16.83 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112009-Cerdo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - DES3 CHILAQUILES EN S.D/MORRON 786044 $94.83 $94.83 $0.00